
UCHWAŁA NR LV/315/10  

RADY GMINY WARTKOWICE  

z dnia 1 października 2010 r.  

 

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Domu Pomocy Społecznej w Gostkowie 

 

Na podstawie art.30 ust.2 b ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw ( Dz. U. z 2010 r. Nr 176, poz.1190) Rada Gminy Wartkowice uchwala, co następuje : 

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów do Rady Gminy Wartkowice, Wójta Gminy Wartkowice, Rady Powiatu 

w Poddębicach i Sejmiku Województwa Łódzkiego, tworzy się odrębny obwód głosowania w Domu Pomocy Społecznej 

w Gostkowie oraz ustala się dla niego : 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do wiadomości 

publicznej na obszarze gminy w sposób zwyczajowo przyjęty.  

§ 3. Przekazuje się niezwłocznie po jednym egzemplarzu uchwały Wojewodzie Łódzkiemu i Komisarzowi 

Wyborczemu w Sieradzu.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

- numer 10,

- granice – Dom Pomocy Społecznej z siedzibą Stary Gostków Nr 41,

- siedzibę obwodowej komisji wyborczej – Dom Pomocy Społecznej w Gostkowie

Przewodniczący Rady Gminy 

Wartkowice  

 

Bogdan Łuczak 

 

ID: KMJPO-AWXLV-VLHIM-GVQAM-OMTQO. Podpisany. Strona 1 / 1


